
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 березня 2014 року м. Кривий Ріг № 81

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подан-
ня головного спеціаліста з мобілізаційної роботи, управління праці та соціаль-
ного захисту населення, відділу культури щодо нагородження відзнаками вико-
нкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве само-
врядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 лис-
топада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксага-
нської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 28-ої річниці Чор-
нобильської трагедії Грамотою виконкому районної у місті ради учасників лік-
відації аварії на ЧАЕС 1 категорії, 2 групи інвалідності: Кіяницю Миколу Іва-
новича; Лифара Івана Петровича;

1.2 за активну культурно-просвітницьку роботу, високий професіоналізм,
майстерність, самовіддане служіння театральному мистецтву, вагомий особис-
тий внесок у культурний розвиток району та з нагоди Міжнародного дня театру
Почесними грамотами виконкому районної у місті ради артистів-ляльководів –
провідних майстрів сцени комунального підприємства «Криворізький міський
театр ляльок»: Лисаченка Сергія Івановича; Молодченко Наталію Юріївну;

1.3 за сумлінну плідну працю, високі успіхи в службово-бойовій діяльно-
сті, бездоганне виконання службових обов’язків кращих представників військо-
вої частини 3011 внутрішніх військ МВС України з нагоди 22-ої річниці Дня
внутрішніх військ МВС України згідно зі списком (додаток).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.
і ради

В. Беззубченко
Голова районної у місті ради В. Беззубченко


